INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA
CARGOQ

DEPENDENCIA : DIDECO
Ne DECI;ETO

MES A CANCELAR

BOLETA N2

151 /

: MARTA CANARIO COFRE

: Monitora de Manualidades

1676 ID DOC 1682486

: SEPTIEMBRE 2023 /

020CT 2023

"

/

L4

FIRMA MONITORA

UNIDAD : Talleres Laborales

FECHA DECRETO : 17 ABRIL 2023

FECHA BOLETA :30 SEPTIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades
destinados a Mujeres de la comuna de
Concepcidn.
Taller 04/09/2023 | 4 horas | 1-Individuales con  sublimacién
LOS PENSAMIENTOS 11/09/2023 2 horas motivo diciochero
' Lunes 25/09/2023 | 4 horas | 2-Mantel con sublimacién motivo
diciochero,
Se entregan los molde , se cortan
,cosen, y se da terminacion a los
trabajos
Taller 04/09/2023 | 4 horas | 1-Delantal con sublimacién motivo
SONRISA PARA UN NUEVO AMANECEs | 11/09/2023 | 2horas | diciochero
Lunes 25/09/2023 | 4 horas | 2-Esconeras con sublimacién
motivo diciochero,
Se entregan los molde , se cortan
,cosen, y se da terminaciéon a los
trabajos
Taller i
CHICAS DEL PARQUE 05/09/2023 | 4 horas | 1-Cenefa de cocina
Martes 12/09/2023 | 2horas | 2-Servilleta
26/09/2023 | 4 horas | Se entregan los molde , se cortan

,cosen, y se da terminacion a los
trabajos




Taller
LAS PALOMITAS
Miercoles

Taller
ESFUERZO CON AMOR
Jueves

Taller
MANITOS EMPRENDEDORAS
Viernes

Taller
MILLARAY
Viernes

06/09/2023
13/09/2023
20/09/2023
27/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

A

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
3 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

Cenefas decorativas con motivos
de copihues y porta manteles

Se corta , se cose y se aplican los
motivos a usar

Delantal con aplicacién motivos de
diciocheros con pafiuelos

Proyecto de 4 semanas

Se elige late la ,se corta ,cose y
terminan las prendas

1-Carpeta con sublimacién motivo
diciochero
2-Esconeras con
motivo diciochero,
Se entregan los molde , se cortan
,cosen, y se da terminacion a los
trabajos

sublimacion

Bolsa de Pan y Manteles de cocina
en técnica de pintura en tela

Se elige el disefio y las pinturas a
usar , se comienza a pintar , cuando
se termina se plancha al revés para
darle termino

MA /

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA TALLERES LABORALES

e T
N
XN
e
-~ tith
Ne g
Ui !

COMUNITRRT

e
g 9

Di




