

## INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

02 OCT 2023


  
FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : MARTA CANARIO COFRE

CARGO : Monitora de Manualidades

DEPENDENCIA : DIDEKO

UNIDAD : Talleres Laborales

Nº DECRETO : 676 ID DOC 1682486

FECHA DECRETO : 17 ABRIL 2023

MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE 2023

BOLETA N° : 151

FECHA BOLETA : 30 SEPTIEMBRE 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades destinados a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller LOS PENSAMIENTOS Lunes	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	4 horas 2 horas 4 horas	1-Individuales con sublimación motivo diciochero 2-Mantel con sublimación motivo diciochero, Se entregan los molde , se cortan ,cosen, y se da terminación a los trabajos
Taller SONRISA PARA UN NUEVO AMANECES Lunes	04/09/2023 11/09/2023 25/09/2023	4 horas 2 horas 4 horas	1-Delantal con sublimación motivo diciochero 2-Esconeras con sublimación motivo diciochero, Se entregan los molde , se cortan ,cosen, y se da terminación a los trabajos
Taller CHICAS DEL PARQUE Martes	05/09/2023 12/09/2023 26/09/2023	4 horas 2 horas 4 horas	1-Cenefa de cocina 2-Servilleta Se entregan los molde , se cortan ,cosen, y se da terminación a los trabajos

Taller LAS PALOMITAS Miércoles	06/09/2023 13/09/2023 20/09/2023 27/09/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Cenefas decorativas con motivos de copihues y porta manteles Se corta, se cose y se aplican los motivos a usar
Taller ESFUERZO CON AMOR Jueves	07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 28/09/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Delantal con aplicación motivos de diciocheros con pañuelos Proyecto de 4 semanas Se elige late la, se corta, cose y terminan las prendas
Taller MANITOS EMPRENDEDORAS Viernes	01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	1-Carpeta con sublimación motivo diciochero 2-Esconeras con sublimación motivo diciochero, Se entregan los molde, se cortan, cosen, y se da terminación a los trabajos
Taller MILLARAY Viernes	01/09/2023 08/09/2023 15/09/2023 22/09/2023 29/09/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Bolsa de Pan y Manteles de cocina en técnica de pintura en tela Se elige el diseño y las pinturas a usar, se comienza a pintar, cuando se termina se plancha al revés para darle termino

M. Saez ✓  
MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA  
ENCARGADA TALLERES LABORALES



ALDO MARDONES ALARCÓN  
DIRECTOR DE DESARROLLO  
COMUNITARIO